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1887 REMONTAGE MANUEL

21028.01 CP

41.80 MM
30 M
20 MM

ACCIAIO

MÉCANIQUE À REMONTAGE MANUEL
CALIBRE EB 140

VERRE SAPHIR CONVEXE AVEC TRAITEMENT ANTIREFLET À L’INTÉRIEUR

COURONNE EN ACIER PERSONNALISÉE

FOND DU BOÎTIER FIXÉ PAR 4 VIS. PARTIE CENTRALE EN VERRE SAPHIR, PARTIE EXTERNE
PERSONNALISÉE

BRACELET EN ALLIGATOR

BOUCLE EN ACIER PERSONNALISÉE
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